
  Код 

 Форма по ОКУД  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тальская средняя общеобразовательная школа» по ОКПО 49156245 

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 8(391)7434222  

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 

Номер документа Дата составления 

 № 02-04-08 23.06.2023г 

О    зачислении детей  
 

В соответствии с Уставом Муниципального бюджетного образовательного учреждения Тальская    

СОШ, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить в структурное подразделение Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Тальская СОШ - Тальский детский сад следующих воспитанников: 

1.1. Терешкову Ирину Борисовну 19.08. 2018 г.р в старшую разновозрастную группу с 5 до 7 лет с 

«1» сентября 2023 года. Основание – направление № 240001380702 (№74) от «19» июня 2023г, 

личное заявление родителей № 61 от «23» июня 2023 года. 

1.2 Терешкова Матвея Борисовича 21.11. 2020 г.р в младшую разновозрастную группу с 1.5 до 5 лет 

с «1» сентября 2023 года. Основание – направление № 240001380703(№ 75) от «19» июня 2023г, 

личное заявление родителей № 62 от «23» июня 2023 года. 

1.3 Джуманов Михаил Русланович 03.09.2020 г.р в младшую разновозрастную группу с 1.5 до 5 лет  

с «1» сентября 2023 года. Основание – направление № 240001380705 (№ 76) от «19» июня 2023г, 

личное заявление родителей № 63 от «23» июня 2023 года. 

1.4 Джуманова Кристина Руслановна 13.04.2017 г.р в в старшую разновозрастную группу с 5 до 7 лет 

с «1» сентября 2023 года. Основание – направление № 240001380704 (№77) от «19» июня 2023г, 

личное заявление родителей № 64 от «23» июня 2023 года. 

1.5 Толстоброва Савелия Романовича 16.08.2021 г.р в младшую разновозрастную группу с 1.5 до 5 

лет  с «1» сентября 2023 года. Основание – направление № 240001380701 (№73) от «19» июня 2023г, 

личное заявление родителей № 65 от «23» июня 2023 года. 

2. Заведующему Прядун Д.С. сформировать личные дела обучающихся; 

3. Прядун Д.С., заведующему разместить в трехдневный срок приказ о зачислении обучающегося на 

информационном стенде структурного подразделения МБОУ Тальская СОШ – Тальский детский сад 

и реквизиты приказа, наименование возрастной группы, число детей, зачисленных в указанную 

возрастную группу на официальном сайте учреждения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

Руководитель 

организации 
Директор учреждения 

образования    С.А. Козлова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 




